
ZARZĄDZENIE nr 35/2022/2023  

Rektora Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w 

Poznaniu z dnia 26 stycznia 2023 r. 

______________________________________________ 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 22/2022/2023 z dnia 5 stycznia 2023 r. w 

sprawie organizacji zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2022/2023 w 

Uniwersytecie Artystycznym im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 485 t.j. z późn. zm.) oraz § 23 ust. 2 pkt 2) Statutu 

UAP zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się treść § 1 ust. 4 zarządzenia nr 22/2022/2023 z dnia 5 stycznia 2023 r. w sprawie 

organizacji zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2022/2023 w Uniwersytecie 

Artystycznym im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu w ten sposób, że nadaje mu się nowe 

wskazane niżej brzmienie: 

 

„4. W okresie od 26 stycznia 2023 r. do dnia 05 lutego 2023 r., Uczelnia (poza budynkiem E) 

jest dostępna dla studentów w godzinach od 8.00 do 22.00”.  

 

§ 2 

W pozostałym zakresie zarządzenie nr 22/2022/2023 z dnia 5 stycznia 2023 r. w sprawie 

organizacji zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2022/2023 w Uniwersytecie 

Artystycznym im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

/-/ prof. dr hab. Wojciech Hora 

Rektor UAP 


